

PRAKTISK

Tid

Lørdag den 13. juli – lørdag den 20. juli 2024.

Sted

Løgballe Camping, Løgballevej 12, 7140 Stouby (der er mulighed for leje af hytte, og selvfølgelig mulighed for selv at medbringe telt eller campingvogn. Familievenlig campingplads Vejle Fjord - Løgballe Camping (logballe.dk)

Pris

Almindelige campingpriser + 450kr pr voksen, 100 kr. pr barn (børn som er medlem af KFUM og KFUK deltager gratis). Prisen dækker formiddagskaffe og aftensmad alle dage, diverse kreative materialer, samt fællesudgifter til campingpladsen.

Tilmelding

Reserver selv plads på Løgballe camping. Husk at oplyse at du deltager i camping for aleneforældre.

Tilmeld dig derefter til:

John Sørensen: kirkebyvej@mail.dk, tlf. 20 23 80 12 eller

Anne Boe: anneboe@live.dk, tlf. 27 64 90 25.

Husk at oplyse navn, e-mail-adresse samt alder på deltagende børn/unge.



Ugen arrangeres i samarbejde med KFUM og KFUK's aleneforældre og Løgballe camping

CAMPINGFÆLLESSKAB FOR ALENEFORÆLDRE

13. til 20. juli 2024

Familievenlig campingplads Vejle Fjord
www.logballe.dk

www.kfum-kfuk.dk



Har du lyst til en skøn campingferie med dine børn, hvor der samtidig er mulighed for fællesskab og aktiviteter, så er dette lige det du leder efter. Du er selvfølgelig også velkommen uden dine børn.

Vi vil gøre vores bedste for at skabe en uge med både fællesaktiviteter og tid til familien. Et fællesskab hvor vi kan hjælpe hinanden med praktiske udfordringer, hygge, lege, synge, spise og meget mere.

På campingpladsen vil vi bo samlet. Vi har vores eget samlingstelt, som vil være indrettet med børnehjørne, plads til andagt, spiseplads, køleskab, kaffemaskine, elkedel mm. Midt på pladsen har vi bål stedet. Samlingstelt og køleskab må benyttes af alle deltagere.

Campingpladsen tilbyder hver dag børneaktiviteter, og byder blandt andet også på en stor boldbane, dejlig legeplads, minigolf, Krolf og en dejlig pool.

Pladsen er placeret tæt på skov og med kun 4 km til vandet. I området er der god mulighed for udflugter. Det kunne f.eks. være Juelsminde, Staksrode skov, Stouby fyr, Glud Museum eller Traktormuseet.

Vi håber, det bliver en fantastisk uge.

Anne og John
KFUM og KFUK



PROGRAM

Kl. 9

Andagt og samling for de voksne (børn er velkomne) efterfølgende formiddagskaffe.
Formiddag: Mulighed for at deltage i campingpladsens børneaktiviteter
Eftermiddag: Vi planlægger fra dag til dag.

Kl. 18

Fællesspisning – vi hjælper hinanden med madlavning og opvask.

Kl. 19

Bibelhistorie, sang og hygge for børn.

Kl. 21

Aftenandagt for voksne.

Desuden er der fællessamling første aften kl. 19.00

Søndag er der børnevenlig gudstjeneste.

